
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
2016

GRUPO GASTO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

DENOMINACIÓN

SERVICIOS NO PERSONALES

MANTENIM1ENTOS,REPARACIONES Y LIMPIEZA

SERVICIOS PROFESIONALES

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

PASAJES, VIÁTICOS Y OTROS GASTOS DE VIAJE

IMPUESTOS,DERECHOS,TASAS Y GASTOS JUDICIALES

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS, COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

MATERIAL DE GUERRA Y SEGURIDAD

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

INVERSIÓN FÍSICA (BIENES DE USO Y CONSTRUCCIÓN)

TOTALES
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LIC. CARLOS ROBERTO AVSgCTZÍá^

Director Financiero
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PAGADURÍA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

MES NOVIEMBRE, 2016

SERVICIOS NO PERSONALES

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

FECHA

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

CÓDIGO

200-00

211-00

211-00

212-00

214-20

214-90

214-90

222-20

222-20

222-20

222-20

222-20

222-20

222-20

222-20

222-20

222-20

222-20

222-20

222-20

222-20

222-20

222-20

222-20

222-20

222-70

222-70

229-00

229-00

229-00

229-00

DENOMINACIÓN

SERVICIOS NO PERSONALES

Energía Eléctrica

Energía Eléctrica

Agua

Telefonía fija

Otros Servicios Básicos

Otros Servicios Básicos

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción v Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de equipo de comunicación

Alquiler de equipo de comunicación

Otros Alquileres

Otros Alquileres

Otros Alquileres

Otros Alquileres

BENEFICIARIO

E.N.E.E

E.N.E.E

S.A.N.A.A.

Hondutel

Navega, S.A. de C.V.

Navega, S.A. de C.V.

Inversiones Globales

Xplore Rent a Car

Xplore Renta Car

Express Rent S.A.

Express Rent S.A.

Latín American Armored Rentáis S.

Econo Rent a Car

Express Rent S.A.

Xpress Print S.A.

Econo Rent Car

Xplore Renta Car

Inversiones Globales

Laarza Rent a Car

Express Rent S.A.

Express Rent S.A.

Express Rent S.A.

Express Rent S.A.

Express Rent S.A.

Arcom Comunicaciones S, de R.L. d

Arcom Comunicaciones S. de R.L. d

Inversiones Monsol

Prosistem

Prosistem

Prosistem

IDENTIFICACIÓN

s/¡

s/¡

s/i

5/¡

08019000218669

08019000218669

08019007056250

08019007056250

s/¡

s/¡

s/¡

08019002265835

08019007056250

08019001211670

08019002265835

08019007056250

05019001049333

08019014622440

08019007056250

08D19007056250

08019007056250

08019007056250

08019007056250

08019003258445

08019003258445

05019006051668

08019008191658

08019008191658

08019008191658

TOTAL EJECUTADO ENJEL MES DE NOVIEMBRE, 2016

EJECUTADO

228,397.91

1,349.01

60,300.40

124,517.67

1,980.11

1,736.16

5,425.70

75,003.02

36,436.48

33,499.58

43,281.83

16,298.60

31,831.80

8,384.44

43,281.83

38,128.20

16,825.84

12,303.23

91,398.38

43,281.83

33,499.58

8,384.44

30,716.18

43,281.83

3,500.00

20,000.00

5,850.00

152,400.00

130,750.00

177,100.00

1519,144.05

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

Director Financiero



PAGADURÍA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

MES NOVIEMBRE, 2016

MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

FECHA | CÓDIGO

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

230-00

232-00

232-00

232-00

232-00

232-00

232-00

232-00

232-00

233-00

233-20

233-50

234-00

234-00

234-00

234-00

234-00

234-00

234-00

234-00

234-00

234-00

235-00

DENOMINACIÓN

MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de

Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de

Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de

Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de

Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de

Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de

Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de

Transporte

Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipo

Manto, y Reparación de Equipos de Transporte, Tracción y

Elevación

Mantenimiento y Reparación Equipo Computación

Mantenimiento y Reparación Obras Civiles E Inst. Varias

Mantenimiento y Reparación Obras Civiles E Inst. Varias

Mantenimiento y Reparación Obras Civiles E Inst. Varias

Mantenimiento y Reparación Obras Civiles E Inst. Varias

Mantenimiento y Reparación Obras Civiles E Inst. Varias

Mantenimiento y Reparación Obras Civiles E Inst. Varias

Mantenimiento y Reparación Obras Civiles E Inst. Varias

Mantenimiento y Reparación Obras Civiles E Inst. Varias

Mantenimiento y Reparación Obras Civiles E inst. Varias

Mantenimiento y Reparación Obras Civiles E Inst. Varias

Limpieza, Aseo y Fumigación

BENEFICIARIO | IDENTIFICACIÓN

Evolution Cars

Super Repuestos

New Car Auto Partes

Evolution Cars

New Car Auto Partes

Super Repuestos

Evolution Cars

Evolution Cars

Soltec, S. deR.L

TRAVERSAH

Tekdata Honduras, S.A.

Arco

CYME

Equipos y Repuestos Wolozny, S.A.

Coel

Equipos y Repuestos Wolozny, S.A.

Larach Cia.

Equipos y Repuestos Wolozny, S.A.

GRUPO RIO

GRUPO MEYKO

COCATEL

Hinversa S. de R.l.

08019005003890

08019002269785

08019008176934

08019005003890

08019008176934

08019011390135

08019005003890

08019005003890

08019016839467

08019995310871

08019007067961

s/l

08019002280170

05019001047253

05019003089827

08019002278423

08019000235234

08019002278423

08019008135783

08019002062818

08019995365935

08019010274550

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE NOVIEMBRE

EJECUTADO

25,830.00

650.21

3,800.00

3,060.00

3,800.00

650.21

25,830.00

3,060.00

3,000.00

6,520.00

3,955.00

147,020.00

1,543.50

4,660.87

1,680.00

2,935.72

4,683.40

4,660.87

3,500.00

10,043.48

5,654.13

443,400.00

709,947.39

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

DIRECTOR FINANCIERO



PAGADURÍA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

MES NOVIEMBRE, 2016

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

No.

l

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

FECHA

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

CÓDIGO

250-00

251-00

251-00

251-00

251-00

251-00

251-00

251-00

251-00

253-00

253-00

253-00

253-00

253-00

253-00

253-00

253-00

253-00

257-00

257-00

257-00

257-00

257-00

DENOMINACIÓN BENEFICIARIO

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

Servicio de Transporte

Servicio de Transporte

Servicio de Transporte

Servicio de Transporte

Servicio de Transporte

Servicio de Transporte

Servicio de Transporte

Servicio de Transporte

Servicios de Imprenta, Publicaciones y
Reoroducciones
Servicios de Imprenta, Publicaciones y
Reproducciones
Servicios de Imprenta, Publicaciones y

Reproducciones
Servicios de Imprenta, Publicaciones y
Reoroducdones
Servicios de Imprenta, Publicaciones y
Reproducciones
Servicios de Imprenta, Publicaciones y
Reproducciones
Servicios de Imprenta, Publicaciones y
Reoroducciones
Servicios de Imprenta, Publicaciones y

Reproducciones
Servicios de Imprenta, Publicaciones y

Reproducciones

Servicios de Internet

Servicios de Internet

Servicios de Internet

Servicios de Internet

Servicios de Internet

Transportes Molina, S. de R.L

Riña Maritza Nuñez

Atenciones Lucy

ATENCIONES LUCY

Servi Food

Tulipanes

Transportes Paez's

Riña Maritza Nuñez

La Tribuna

La Tribuna

El Heraldo

El Heraldo

ENAG

ENAG

ENAG

ENAG

La Tribuna

Navega, S.A. de C.V.

Hondutel

Celtel

REYTELS. DE R.L. DE C.V.

HONDUTEL

IDENTIFICACIÓN

08019014651570

08161958000553

03071961000717

03071961000717

08011966004780

08019004002892

s/i

08161958000553

08019995286070

08019995286070

08019002264083

08019002264083

08019999408325

08019999408325

08019999408325

08019999408325

08019995286070

s/i

s/i

s/i

05019004475325

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE NOVIEMBRE

EJECUTADO

8,000.00

1,500.00

300.00

1,200.00

300.00

300.00

8,000.00

900.00

9,685.00

10,920.00

9,600.00

4,800.00

3,300.00

15,200.00

35,600.00

13,200.00

47,520.00

25,938.12

48,766.13

5,372.76

19,047.93

42,262.17

311,712.11

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

DIRECTOR FINANCIERO



btica de Honduras, C.A.

CONGRESO NACIONAL DE LA REPÚBLICA DE HONDURAS

PAGADURÍA ESPECIAL
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

RUBRO DE PASAJES Y VIÁTICOS
MES NOVIEMBRE, 2016

NO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

CÓDIGO

262-10

262-10

2S2-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10 _¡

262-10

262-10

262-10

FECHA

AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2016

AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2016

AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2016

AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2016

AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2016

AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2016

AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2016

AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2016

AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2016

AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2016

AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2016

AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2016

AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2016

AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2016

AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2016

AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2016

AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2016

AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2016

AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2016

AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2016

DETALLE

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

COMISIONES VARIAS

DEPARTAMENTO

ATLANTIDA

COLON

CO MAYAGUA

COPAN

CORTES

CHOLUTECA

EL PARAÍSO

FCO. MORAZAN

GRACIAS A DIOS

INT1BUCA

ISLAS DE LA BAHÍA

LA PAZ

LEMPIRA

OCOTEPEQUE

OLANCHO

SANTA BARBARA

VALLE

YORO

OTROS

VARIAS

TOTAL

181,876.94

103,929.68

129,912.10

155,894.52

467,683.56

207,859.36

129,912.10

519,648.40

25,982.42

77,947.26

25,982.42

51,964.84

103,929.68

25,982.42

155,894.52

181,876.94

77,947.26

207,859.36

1550,548.96

1618,842.40

TOTAL EJECUTADO VIÁTICOS NACIONALES ^HSSSS

1 261-20 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2016 VARIOS S/N | 73,748.00

TOTAL PASAJES AL EXTERIOR •

1 262-20 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2016 VARIOS S/N 358,182.17

TOTAL VIÁTICOS AL EXTERIOR •

TOTAL VIÁTICOS

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

DIRECTOR FINANCIERO

6433,405.31
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PAGADURÍA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

MES NOVIEMBRE, 2016

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

FECHA

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

CÓDIGO

290-00

291-00

291-00

291-00

291-00

291-00

291-00

291-00

291-00

291-00

291-00

291-00

291-00

DENOMINACIÓN BENEFICIARIO

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

Ceremonial y Protocolo

Ceremonial y Protocolo

Ceremonial y Protocolo

Ceremonial y Protocolo

Ceremonial y Protocolo

Ceremonial y Protocolo

Ceremonial y Protocolo

Ceremonial y Protocolo

Ceremonial y Protocolo

Ceremonial y Protocolo

Ceremonial y Protocolo

Ceremonial y Protocolo

TOTAL EJECUTADO

U

qsi

^

Florería Ideas

DISTRIBUIDORA ISTMANIA S.A. DE C.V.

Florería Ideas

Alupac

Impresiones Lithomaster S. de RL

Leonte Rueda

Florería Ideas

Alupac

Diseño Floral

Jetstereo S.A. de C.V.

Distribuidora Istmanía

JETSTEREO S.A. DE C.V.

IDENTIFICACIÓN | EJECUTADO

s/i

08019002262761

s/i

08019002265630

08019010284100

08901985000158

s/¡

08019002265630

08901985000158

05019999400238

s/i

05019999400238

EL MES DE NOVIEMBRE

AMO •^ ,* \ — ̂

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

DIRECTOR FINANCIERO

fll?
\R /

\> FINANCIERO //

19,100.00

4,938.18

4,000.00

18,759.69

10,000.00

10,500.00

800.00

1,018.39

15,000.00

7,821.74

4,938.18

5,113.05

101,989.23



PAGADURÍA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

MES NOVIEMBRE, 2016

MATERIALES Y SUMINISTROS

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

FECHA

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

CÓDIGO

300-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

DENOMINACIÓN

MATERIALES Y SUMINISTROS

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

BENEFICIARIO

Alfa Comercial

El Torito

Embotelladora de Sula

Comida Anita

Comida Anita

Riña Maritza Nuñez

Atenciones Lucy

Cervecería Hondurena

Atenciones Lucy

Servi Food

Tulipanes

SERVITODO

Plaza Café

Supermercado La Colonia

Comidas Riña Maritza Nuñez

Cervecería Hondurena

Comida Anita

Servi Food

Tulipanes

El Torito

Comida Anita

Comida Aníta

Hotel Marriot

Atenciones Lucy

Comidas Riña Maritza Nuñez

SERVITODO

Inversiones y Comercializaciones

Comida Anita

IDENTIFICACIÓN

08019000232675

08018006043279

s/¡

08011959030226

08011959030226

08161958000553

03071961000717

s/¡

03071961000717

08011966004780

08019004002892

08019995324372

s/¡

s/¡

08161958000553

s/i

08011959030226

08011966004780

08019004002892

OS018006043279

08011959030226

08011959030226

08019002057836

03071961000717

08161958000553

08019995324372

08019002278640

08011959030226

EJECUTADO

12,000.00

13,371.30

38,485.99

73,051.00

82,534.00

30,680.00

2,250.00

15,600.00

56,840.00

22,800.00

1,500.00

2,460.00

17,000.00

3,718.00

24,680.00

16,510.00

73,370.00

22,780.00

6,720.00

13,371.30

73,051.00

82,534.00

4,939.00

2,550.00

32,180.00

109,600.00

3,200.00

77,285.00

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE NOVIEMBRE 915,060.59

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

DIRECTOR FINANCIERO



PAGADURIA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

MES NOVIEMBRE, 2016

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

No.

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

FECHA

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

CÓDIGO

390-00

391-00

394-00

396-00

396-00

396-00

392-00

396-00

396-00

394-00

DENOMINACIÓN

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

Productos de Aseo Personal

Utencilios de Cocina y Comedor

Otros Accesorios Menores

Otros Accesorios Menores

Otros Accesorios Menores

Útiles Oficina Escritorio y Enseñanzas

Otros Accesorios Menores

Otros Accesorios Menores

Utencilios de Cocina y Comedor

BENEFICIARIO

Alfa Comercial

Alfa Comercial

Industrias Quick

Industrias Quick

HCT

Papelería Honduras

ACOSA

ACOSA

ALFA COMERCIAL 5. DE R.L

IDENTIFICACIÓN

08019000232675

08019000232675

08019015773597

08019015773597

08019995375380

08019998391040

05019995108892

05019995108892

08019000232675

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE NOVIEMBRE

EJECUTADO

19,631.50

8,740.00

1,500.00

1,500.00

21,565.00

69,696.00

5,106.38

153,972.00

40,371.50

32Z,082.38

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

DIRECTOR FINANCIERO



PAGADURÍA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

INVERSIÓN FÍSICA

BIENES DE USO

NOVIEMBRE, 2016

No.

2

3

4

5

6

FECHA

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

CÓDIGO

400-00

421-20

426-00

426-00

426-00

426-00

DENOMINACIÓN

BIENES EN USO

Equipo Varios de Oficina

Equipo para Computación

Equipo para Computación

Equipo para Computación

Equipo para Computación

BENEFICIARIO

El Armario, S. de R.L.

HCT

Tekdata Honduras

EQUIPOS Y SISTEMAS S. DE R.L

Tekdata Honduras

IDENTIFICACIÓN

08019003242496

08019995375380

08019007067961

08019003257392

08019007067961

EJECUTADO

50,571.03

21,565.00

3,955.00

183,219.00

1,100.00

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE NOVIEMBRE BIENES DE USO 260,410.03

PAGADURÍA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA
INVERSIÓN FÍSICA

BIENES DE CONSTRUCCIÓN
NOVIEMBRE, 2016

No.

1

FECHA

NOVIEMBRE

CÓDIGO

400-00

DENOMINACIÓN BENEFICIARIO IDENTIFICACIÓN EJECUTADO

BIENES DE CONSTRUCCIÓN

En este mes no se realizo gasto en Bienes en Construcción. -

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE NOVIEMBRE BIENES DE CONSTRUCCIÓN

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

DIRECTOR FINANCIERO


